

Kompanietin yrittäjät:

“Kestävä laatutuote on eettisestikin kestävä valinta”

(Raasepori) Kompanietin liikkeen avannut ovensa Fagersin talossa, Raatihuoneentorin laidalla. Lähinnä sisustukseen ja pukeutumiseen liittyviä artikkeleita myyvässä kaupassa on tarjolla niin yrittäjien itse valmistamia kuin sisäänostettuja tuotteita.

Yrittäjille, Ann-Sofie Nordmanille ja Karin Westerlundille, on tärkeää, että myynnissä olevat tuotteet ovat kestäviä, monessakin mielessä ajateltuna.

-Kun ostaa tavaran, siitä tulisi pitää niin paljon, ettei heti halua uutta, Nordman kiteyttää.

-Tämä kauppa on tarkoitettu sellaiselle ihmiselle, joka arvostaa kauneutta ja hyvää laatua, Westerlund lisää.

Tammisaarelaiset tuntevat Karin Westerlundin verhoilijamestarina ja hänen Raseborgs möbelvården -verhoomonsa sijaitsee samassa korttelissa kuin Kompaniet. Uuteen liikkeeseen mahtuu kerrallaan yhdestä kahteen Westerlundin entisöimää huonekalua. Katossa roikkuu hänen tekemiään, pirteissä väreissään ilahduttavia lampunvarjostimia. Westerlund vastaa myös Designers Guild -tuoteperheestä liikkeessä.

Kompanietin yrittäjien mukaan siellä myytävät tuotteet ovat sellaisia, joita he ovat itse käyttäneet pitemmän aikaa. Ann-Sofie Nordman on tuonut



Kompanietin yrittäjät Ann-Sofie Nordman ja Karin Westerlund ovat olleet ystävättäriä lukioajoista lähtien.

kaupan hyllyille myös vaatteita, Norjassa suunniteltuja ja valmistettuja Oleanan neuleita.

-Näitä vaatteita tekevä pariskunta uskoo, että Norjassa voidaan suunnitella ja valmistaa laadukkaita vaatteita sen sijaan, että niitä tuotettaisiin jossain halpatuontimaassa, Nordman kertoo.

Hänellä on myynnissä myös kierrätysmateriaalista, nimittäin juomatölkkien

avausrenkaista valmistettuja naisten käsilaukkuja.

-Nämä ovat brasilialaisen Escama-studion valmistamia Fair Trade -tuotteita ja käsilaukun lapusta olevan nettiosoitteen avulla saa tietää jopa, kuka kyseisen laukun on valmistanut.

Tekstiilialan artemomi Ann-Sofie Nordmanilla on myynnissä myös monenlaisia itse valmistamia tuotteita,

muun muassa verhoja, käsilaukkuja ja salaatinottimia. Monitaituri Nordman ei halua määritellä, mitä Kompanietin hyllyiltä voi löytyä tulevaisuudessa.

Aisapari Nordman-Westerlund kertoo haaveilleensa pitkään yhteisen liikkeen perustamisesta:

-Kun tämä sijainniltaan ihana liiketila vapautui, emme epäröineet. -Is-